
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Vysávač dryCAT
262 IRSCT pre
suché sanie
Objednací číslo:
7002370

Produkt již není v nabídce

Třímotorový antistatický vysavač
pro vysávání prachu a jiných
pevných částic v nepřetržitém
provozu s nerezovou nádobou,
třemi filtry a naklápěcím
mechanismem. Vestavěná zásuvka
pro připojení elektrického nářadí s
automatickým spuštěním při
zapnutí nářadí. Automatické čistění
filtrů.

Pro vysávání prachu a jiných pevných částic
Tři motory s kazetovými filtry. Vysavač pracuje cyklicky se dvěma motory, resp. filtry, zatímco třetí filtr se čistí
během provozu. Automatický cyklus čistí během provozu všechny filtry bez ztráty sacího výkonu
Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné proti olejům a zbytkům chemikálií
Dvoudílná sací trubice z oceli je velmi pevná
Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a přetočení
Přípojka hadice s blokovacím mechanismem zabraňuje uvolnění hadice během čištění
Ergonomický design hlavy s háky na kabely
Sací motor je vybavený filtrem hluku, který zajišťuje nehlučný provoz



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Masivní ocelový podvozek s madlem
Praktický naklápěcí mechanismus
Vybavení: Ochrana motoru, podvozek, naklápěcí mechanismus, kazetový filtr, automatické čistění filtru,
zásuvka, automatické spuštění, hadice a sada hubic, držák kabelu, antistatická úprava

Rozsah dodávky

Sacia trubica hliník/plast, Ø 38 mm, 50 cm
Plochá hubica Ø 36 mm
Okrúhla kefa, Ø 38 mm, sacia Ø 70 mm
Podlahová hubica pre dryCAT 362
Redukca Ø 38 / 36 mm pro dryCAT 362

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Typ sania Suché
Množstvo vzduchu 7933 l/min
Priemer hadice 38 mm
Dĺžka hadice 4 m
Počet motorov 3
Počet stupňov výkonu 1
Dĺžka kábla 8,5 m
Objem nádoby 62 l
Materiál nádoby Nerezová ocel
Druh chladenia Bypass
Príkon 3000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Max. celkový příkon zásuvky 800 W
Rozmery (š × v × h) 570 × 700 × 1140 mm
Hmotnosť 31,6 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

HEPA kazetový filter

Objednací číslo 7010200
Cena bez DPH 46 Kč
Cena s DPH 56 Kč

HEPA-12 kazetový filter

Objednací číslo 7010201
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

HEPA-13 kazetový filter

Objednací číslo 7010202
Cena bez DPH 28 Kč
Cena s DPH 34 Kč

Polykarbónový kazetový filter

Objednací číslo 7010203
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Valcovitý polykarbónový hrubý
filter

Objednací číslo 7010204
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Kužeľovitý polykarbónový hrubý
filter

Objednací číslo 7010205
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Koleno náhradné Ø 38 mm, pre
hubicu š. 40 cm

Objednací číslo 7013042
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Pochrómovaná sacia trubica

Objednací číslo 7010312
Cena bez DPH 29 Kč
Cena s DPH 35 Kč

Sacia trubica hliník/plast, Ø 38
mm, 50 cm

Objednací číslo 7013045
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Prípojka na nádobu pre hadicu Ø
38 mm

Objednací číslo 7013050
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Hadica Ø 38 mm, 20 m

Objednací číslo 7013051
Cena bez DPH 188 Kč
Cena s DPH 227 Kč

Hadica Ø 38 mm, 4 m s
prípojkamii

Objednací číslo 7013052
Cena bez DPH 54 Kč
Cena s DPH 65 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Univerzálny adaptér Ø 36 / 32/26
mm pre wetCAT/dryCAT/flexCat
116 PD

Objednací číslo 7013002
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Redukcia trubice Ø 38 mm / Ø 45
mm

Objednací číslo 7013046
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Redukcia trubice Ø 38 mm / Ø 36
mm

Objednací číslo 7013047
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Okrúhla kefa, Ø 38 mm, sacia Ø
70 mm

Objednací číslo 7013043
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Plochá hubica Ø 38 mm

Objednací číslo 7013044
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Rukoväť s reguláciou
odpadového vzduchu pre trubicu
Ø 38 mm

Objednací číslo 7013048
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Redukcia hadice / hubica, Ø 38
mm / Ø 45 mm

Objednací číslo 7013049
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč


